

# OV af 4.11.92 ApS

Kirkevej 20, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 97 21 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OV af 4.11.92 ApS Kirkevej 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 97 21 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander bank, Hobrovej 448, 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og andre værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.545</b>	<b>-32</b>
2 Personaleomkostninger	-75.000	-75
<b>Driftsresultat</b>	<b>-116.545</b>	<b>-107</b>
3 Andre finansielle indtægter	614.141	298
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.069	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.527</b>	<b>137</b>
Skat af årets resultat	-105.908	-30
<b>Årets resultat</b>	<b>375.619</b>	<b>107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	261.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.619</b>	<b>107</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.920.750	2.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.920.750</u>	<u>2.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.920.750</u></b>	<b><u>2.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	158.345	200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.345</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.079.095</u></b>	<b><u>2.641</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.064.478	1.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.303.878</u></b>	<b><u>2.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	194	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14
Selskabsskat	70.148	0
Anden gæld	689.875	555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.217</u>	<u>600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>775.217</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.079.095</u></b>	<b><u>2.641</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.148.437	1.772.313
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	86.830	478.654

	2021 kr.	2020 t.kr.
--	-------------	---------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	75.000	75
	<b>75.000</b>	<b>75</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, obligationer	20.804	0
Udbytte	27.818	39
Gevinst på værdipapirer	0	2
Kursregulering af værdipapirer	565.483	257
Skattefrie renter og procenttillæg	36	0
	<b>614.141</b>	<b>298</b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	16.069	54
	<b>16.069</b>	<b>54</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
